
1 

Rámcová dohoda 
 

na dodávky originálního spotřebního materiálu pro kancelářské a etážové tiskárny  
(dále také jen „rámcová dohoda“)     

 
 

Článek 1  
Smluvní strany 

 
Kupující:     Česká republika – Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky        
se sídlem:    Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01        
IČO:             00023833 
jednající:      prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel 
   
na straně jedné (dále také jako „kupující“) 
 
a  
 
Prodávající:  BossCan ComPrint spol. s r.o.  
se sídlem:  Brněnská 1116, 664 42 Modřice  
IČO:   63488191 
DIČ:   CZ63488191 
jednající:   
Název banky:               
Číslo účtu:   
zapsán v OR:                 u Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545 
 
na straně druhé (dále také jako „prodávající“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 
 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ a v souladu 

s § 6 odst. 1 až 3, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), o výběru dodavatele v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Dodávky originálního spotřebního materiálu pro kancelářské a etážové tiskárny“. 
 
 

Článek 2 

Účel rámcové dohody 
 

2.1 Účelem této rámcové dohody je zabezpečit plynulé zásobování kupujícího originálními spotřebními 
materiály pro stávající tiskárny v souladu s jeho potřebami 

 
2.2 Odběratelem originálních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny je kupující.  
 
2.3 Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka prodávajícího v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Dodávky originálního spotřebního materiálu pro kancelářské a etážové 
tiskárny“, (dále jen „VZMR“).  
 

2.4 VZMR byla uveřejněna v rámci elektronického tržiště Tendermarket, a to dne 31.08.2023 pod evidenčním 
číslem T004/23V/00001830.   

 
 
 

Článek 3 
Předmět rámcové dohody 

 
3.1 Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek (dále jen „obchodní podmínky“) platných pro 

dodávky originálních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací stroje (dále jen „zboží“) 



2 

specifikovaných v článku 5 a 6 této rámcové dohody, které bude realizovat prodávající průběžně dle 
potřeb kupujícího a na základě kupních smluv/dílčích objednávek kupujícího.  

 
3.2 Jednotlivé kupní smlouvy/dílčí objednávky zboží budou uzavírány postupem uvedeným v článku 4 této 

rámcové dohody.  
 

 
Článek 4 

Postup při uzavírání dílčích smluv a objednávek 
 
4.1 Jednotlivá dílčí plnění budou poskytována formou dílčích smluv nebo objednávek (společně dále též jen 

„dílčí plnění“) v souladu s touto rámcovou dohodou. 
 

4.2 Dílčí plnění budou realizována následujícím způsobem:  

a) kupující vyzve prodávajícího k dílčímu plnění v souladu s touto rámcovou dohodou a zašle mu konkrétní 

požadavky na dodání požadovaného zboží. 

b) prodávající potvrdí přijetí požadavku a ve sjednané době se zavazuje reagovat na požadavek 

kupujícího. 

c) V případě dohody smluvních stran kupující zašle prodávajícímu 

• písemně na adresu jeho sídla (popř. jinou předem určenou kontaktní adresu) nebo datovou zprávou 
nebo 

• prostým e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této rámcové dohodě (popř. jinou předem 
určenou kontaktní e-mailovou adresu)  

výzvu k poskytnutí plnění.  

d) Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na plnění dle přílohy č. 1 této Rámcové dohody. 

e) Při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu objednávky.  

f) Při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčí smlouvy, jejíž 

vzor tvoří přílohu č. 2 této rámcové dohody.  

g) Bude-li mít výzva podobu objednávky, je prodávající povinen potvrdit kupujícímu její akceptaci, a to 

nejpozději do následující pracovního dne po doručení výzvy. 

h) Bude-li mít výzva podobu dílčí smlouvy, je prodávající povinen písemně doručit podepsanou dílčí 

smlouvu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této rámcové dohody, a to nejpozději do tří (3) 

pracovních dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany kupujícího. Kupující následně bez 

zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí příslušný počet oboustranně podepsaných 

vyhotovení dílčí smlouvy zpět prodávajícímu. 

i) Případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na základě 

vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda musí být vždy písemná 

a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí musí být stanovení aktualizované 

ceny. 

4.3 Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

j) identifikační údaje kupujícího; 

k) název dílčí smlouvy nebo objednávky; 

l) vymezení předmětu a rozsahu plnění, určení ceny v české měně bez DPH a vč. DPH, časový 

harmonogram plnění; 

m) další požadavky k obsahu plnění. 



3 

 

Článek 5 
Předmět plnění  

 
5.1 Předmětem plnění podle této rámcové dohody jsou průběžné dodávky zboží podle specifikace stanovené 

v článku 6 této rámcové dohody včetně dopravy do místa plnění. 
 
 

Článek 6 
Technická specifikace a předpokládané množství  

 
6.1 Prodávající se touto rámcovou dohodou zavazuje dle požadavků kupujícího dodávat zboží o technické 

specifikaci podle přílohy č. 1 -  Specifikace originálního spotřebního materiálu – cenové tabulky.     
 

6.2 Pro potřeby této VZMR je originálním spotřebním materiálem definován nový spotřební materiál, který je 
výrobcem techniky určen nebo schválen pro použití v daném zařízení.  
  

6.3 Prodávající se zavazuje dodávat pouze nové a nepoužité zboží.  
 

6.4 Prodávající nesmí dodávat renovované (recyklované) zboží. 
 
 

Článek 7 
Termín a místo plnění, dodací podmínky 

 
7.1 Dodávka zboží dle dílčích plnění bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem 

dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane 
kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

 
7.2 Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží a přechází na něj nebezpečí škody na dodané zboží 

jejich převzetím. 
 
7.3 Místem plnění je sídlo kupujícího a níže uvedená detašovaná pracoviště kupujícího: 

 
a) Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
 

b) Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10 
 

c) Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
Netroufalky 797/5, 625 00 Brno 
 

d) Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

 
7.4 Konkrétní místo plnění bude vždy uvedeno v jednotlivých dílčích plněních.  

 
7.5 Prodávající se zavazuje zpětně odebírat od kupujícího použitý a dále neupotřebitelný spotřební materiál 

dle požadavku kupujícího. Konkrétní místa odběru budou stanovena v jednotlivých dílčích plnění.  
 
7.6 Prodávající se zavazuje dodávat zboží v průběhu účinnosti této rámcové dohody postupně dle potřeb 

kupujícího, a to i v malých množstvích.  
 
7.7 Jednotlivé dodávky zboží se prodávající zavazuje plnit vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne 

nabytí účinnosti každé jednotlivé dílčí objednávky nebo smlouvy, pokud nebude v dílčí smlouvě nebo 
objednávce stanoveno jinak. 

 
 
 



4 

Článek 8 
             Vady   

8.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle článku 6 této rámcové dohody a při 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové dohodě. Kupující je povinen dodaný originální 
spotřební materiál pro stávající tiskárny převzít a zaplatit kupní cenu.  

 
8.2 Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění.    
 
8.3 Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho 

převzetí a od dílčího plnění odstoupit. Odstoupení od dílčího plnění kupující bezodkladně písemně oznámí 
prodávajícímu.  

 
8.4 Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 3 

pracovních dnů od nahlášení vady (faxem, e-mailem) a uhradit veškerou škodu v plné výši. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle objednávky nebo 
dílčí smlouvy v místě kupujícího, kde je instalováno zařízení, pro které je zboží určeno. Obdobně 
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od dílčího plnění podle 
bodu 8.3.  

 
8.5 Na dodávky zboží se prodávající zavazuje poskytnout záruku za jakost, která zaručuje, že zboží bude 

odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude 
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí originálního 
spotřebního materiálu pro stávající tiskárny a kopírovací stroje kupujícím.  

 
8.6 Kupující nebo jím pověřená osoba si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové dohody 

provést kontrolu jakosti (technické specifikace) dodávaného zboží. 
 

     

Článek 9 
Cena 

 
9.1 Jednotkové ceny za jednotlivé zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody. Smluvní strany se 

dohodly, že celková cena uhrazená kupujícím na základě této rámcové dohody za dobu jejího trvání 
nepřesáhne částku 500.000,- Kč bez DPH.     

 
9.2 Náklady na zpětný odběr použitého a dále neupotřebitelného spotřebního materiálu od kupujícího jsou 

zahrnuty v ceně dle čl. 9.1. 
 
9.3 Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou považovány za ceny nejvýše přípustné 

a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady nezbytné k realizaci dodávek včetně ceny za dopravu do 
místa plnění, a to i v případě kdy dojde v průběhu trvání této rámcové dohody k navýšení oficiálních 
ceníkových cen výrobců zboží. 

 
9.4 Veškeré ceny sjednané v této rámcové dohodě a v jednotlivých dílčích plněních jsou ceny v korunách 

českých. 
 

Článek 10 
Platební podmínky 

  
10.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem 

na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou 
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána 
kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.  

 
10.2 Faktury musí obsahovat číslo konkrétního dílčího plnění, číslo rámcové dohody, ke které se dodávka 

vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.    

 
10.3 Cena je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.    
 



5 

10.4 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.  

 
10.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo obecně závaznými právními 
předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh 
plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícím.   

 
10.6 Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

     Článek 11 
       Sankce 

 
11.1 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání zboží, 

který bude stanoven v dílčí objednávce nebo smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  

 
11.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění 

zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to 
za každý i započatý den prodlení.  

 
11.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 

výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 
 

   Článek 12 

Komunikace smluvních stran  
 

12.1 Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické 
podobě.  

 
12.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), 

prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, 
prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.  

 
12.3 Adresa či kontakty uvedené v dílčích objednávkách nebo smlouvách mohou být měněny jednostranným 

písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto 
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

 
 

Článek 13 

Doba trvání rámcové dohody  

13.1 Tato rámcová dohoda je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
zveřejnění v informačním systému registru smluv. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 
vyčerpání částky 500.000,00 Kč bez DPH nebo maximálně na 24 měsíců od data nabytí účinnosti této 
rámcové dohody, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

13.2 Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu zrušit písemnou dohodou smluvních stran. 
 

13.3 Kupující je oprávněn tuto rámcovou dohodu vypovědět písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu, 
s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná plynout prvního dne měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla doručena prodávajícímu.  

 
 



6 

Článek 14 

Odstoupení od rámcové dohody 
 

14.1 Smluvní strany jsou oprávněny od rámcové dohody odstoupit v těchto případech: 

a) prodávající poruší některou z povinností této rámcové dohody podstatným způsobem, 

b) prodávající poruší některou z povinností této rámcové dohody jiným než podstatným způsobem a 
neprovede nápravu takového porušení povinností ani v dodatečné lhůtě stanovené kupujícím, 

c) u prodávajícího nastane úpadek dle zvláštních právních předpisů,  

d) prodávající přestane být subjektem oprávněným poskytovat dodávky dle rámcové dohody, 

e) prodávající opakovaně, nezávisle na časové posloupnosti, odmítne na podkladě písemné výzvy 
k poskytnutí plnění učiněné v souladu s touto rámcovou dohodou v termínu stanoveném dle této 
rámcové dohody plnění poskytnout,   

f) prodávající je v prodlení s dodáním předmětu plnění dílčí objednávky delším než 7 kalendářních dnů 
po řádném termínu dodání,  

g) kupující je v prodlení s platbou prodávajícímu po dobu delší než třicet (30) dnů od data splatnosti 
faktury a neuhradí takovouto platbu ani v dodatečné lhůtě třiceti (30) dnů uvedené ve výzvě 
prodávajícího doručené kupujícímu. 

 
14.2 Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé 

smluvní straně. 

 

    Článek 15 

Závěrečná ustanovení 

 
15.1 Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

15.2 Smluvní strany se shodly, že ujednání této rámcové dohody jsou oddělitelná, a že neplatnost jen 
některého z nich nečiní neplatnou celou rámcovou dohodu.    

 
15.3 Rámcová dohoda může být doplňována nebo měněna jen písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, a 

to pouze v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího řízení. Jiná forma změny 
než ta, která je uvedena v předchozí větě, je vyloučena. Podstatná změna rámcové dohody není 
přípustná. Za podstatnou změnu rámcové dohody jsou považovány změny zadávacích podmínek 
(zejména změny v  předmětu plnění, technické specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), 
které by mohly mít vliv na okruh původních účastníků o VZMR. 

 
15.4 Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této rámcové dohodě a 
právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, 
výslovně dále bere na vědomí, že tato rámcová dohoda bude kupujícím zveřejněna.     

 
15.5 Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této rámcové dohody nebudou jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této rámcové dohody, ledaže je 
v ní výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky 
z této rámcové dohody vzniklé se nepoužijí tato ustanovení § 1765, § 1793 až § 1795a § 1805 odst. 2 
občanského zákoníku. 

 
15.6 Prodávající prohlašuje, že plněním závazků dle této rámcové dohody a příslušných dílčích plnění 

nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 
 
15.7 Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. 
 



7 

15.8 Na důkaz toho, že si smluvní strany tuto rámcovou dohodu přečetly, rozumí ji a s obsahem této rámcové 
dohody souhlasí, zavazují se k jejímu plnění a připojují své podpisy.  

 
15.9 Nedílnou součástí této rámcové dohody je: 

  Příloha č. 1 -  Specifikace originálního spotřebního materiálu – cenová kalkulace 

  Příloha č. 2 – Vzor dílčí smlouvy 
 
 
 
 

kupující prodávající 

Česká republika – Ústav zdravotnických 

informací a statistiky České republiky 

 prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D, ředitel 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

PŘÍLOHA Č. 2 – VZOR DÍLČÍ SMLOUVY 

 
Dílčí kupní smlouva č. [DOPLNIT] k rámcové dohodě na dodávky originálního spotřebního materiálu pro 

kancelářské a etážové tiskárny ze dne [DOPLNIT] 
 

 

 

 

Česká republika – Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, PSČ 128 01 Praha 2 

IČO: 00023833  

bankovní spojení:

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D. ředitelem 

(dále jen „kupující“)  

 

 

a 

 

 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

IČO: 63488191, DIČ: CZ63488191 

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  

spisová značka C21545 

bank. spojení: 

jehož jménem jedná:

(dále jen „prodávající“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 

uzavírají v souladu s  článkem 4. Rámcové dohody na dodávky originálního spotřebního materiálu pro 
kancelářské a etážové tiskárny ze dne [DOPLNIT] (dále jen „Rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu (dále jen 

„smlouva“): 

 

 

 

- -

-



9 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít 
význam, který mu dává Rámcová dohoda. 

Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího poskytnout kupujícímu následující zboží: 

2. [DOPLNIT SPECIFIKACI KONKRÉTNÍHO ZBOŽÍ]:  

(dále také jako „zboží“), a to dle podmínek stanovených v Rámcové dohodě a dále v této smlouvě, a 
povinnost kupujícího za zboží zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu.  

 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a dodání zboží je [DOPLNIT] . 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění na vlastní náklad nejpozději do [DOPLNIT] ode dne 
zveřejnění této smlouvy v informačním systému registru smluv. 

 

III. Cena a platební podmínky 

Cena za dodané zboží činí [DOPLNIT CENU],- Kč bez DPH.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí Rámcovou dohodou, pokud si 
smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou ani Rámcovou dohodou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující a prodávající obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle sídla kupujícího. 

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém rozsahu zaslána k 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Zaslání smlouvy do registru zajistí kupující, a to bezodkladně po uzavření smlouvy.  

8. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy nebudou jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky z této 
smlouvy vzniklé se nepoužijí tato ustanovení § 1765, § 1793 až § 1795a § 1805 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

 

- -



10 

 

kupující 

 

V Praze dne ………………… 

prodávající 

 

V __________dne ……………….. 



Spotřební materiál do tiskáren 

Typ tiskárny Typ spotřebního materiálu Označení spotřebního materiálu Cena za kus v Kč bez DPH 

TN-321Y 

A2XNORD,DR-512K 

2 T DR-S (C/ /Y) 

A 03D, V-5 K 

Konica Minolta Bizhub C284e 
A O D, -5 C 

2 ED,DV-512 
A2 8 , -512Y 

f sing nit 16 R71 66 

transfer elt A 6 R7 

transfer roller A161R71422 

wastebox A4NNWY3 

sta les 14YK 

A9 8130, T -713 

30, T -713C 

toner červený A9K8330, TN-713M 
toner žlutý 

ru od ' 

ru če vený 

drum žlutý A9K708D, IU-712Y 
Konica Minolta Bizhub C759 drum černý A9K70RD, DR-712K 

develo ·ng ni 7 3 DV-71 

fusing unit 8 ER 2 1, 8JER7 2 O 
transfer elt ER70 1 / A8J R70100 

transfer ller 7 SR7 O , A79 - 73 -00 

w se A XPWY6 

staples SK-602 

,A V 1 

, A3VU 50 
-7 Y, 3VU250 

IU-711C, A2X20KD 
drum červený IU-711M, A2X20ED 

IU-711 , 2 2 8 

Konica Minolta bizhub C654 711 , 

ni V-7 2 2 D 

OR71066 

A OR70 00 

AOPOR7 9 
A y 

- 02 

- 9Y 

Brother DR-321CL 



B ot er - 2 CL 

elt B other BU- 0CL 

OKI 44973803 

OKI 44469706 
O 14446 7 

O 14446 70 

če ený 
OKI 44968301 

OKI 444 2 3 

OKI 44472202 

o 
o 
O 146 O O 

O 146490 O 

OKI 46484107 
OKI 46484106 

O 146 8410 

O 14648 1 

OKI 46358502 

OKI 46394902 

2 

2 

25 02 

3026(002 

RM2-5907-000 

5100C002 
RM2-5907-000 

F O Blac ,CF230A 

HP CF230X, Black,CF230X 

HP 32A, CF232A 

CF287X 

TK-1140 

-590K 

TK-590C 

TK-590M 

TK-590Y 



K- 280 , 1 2 O LO 

T -52 2 C 

TK-5280M, 1T02TWBNLO 

TK-5280Y, 1T02TWANLO 

30 9301 

30 93060 

CLT- 506L 

CLT-C506L 

CLT-M506L 

CLT-Y506L 

transfer belt JC96-06514A 

Xerox 106R02778 

HP 711 černá,CZ133A 

HP 711 azurová,CZ130A 

P 711 p r ro á, Z131 

P 7 žlu á,CZ 




